МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 14.03.2019

                                                                   № 23
О внесении изменений в
решение Совета депутатов
от 10.10.2017 № 177
«Об утверждении Положения о
порядке управления и распоряжения
жилищным фондом, находящимся
собственности муниципального
образования сельское поселение
Селиярово»
   В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Селиярово, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:
   1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 10.10.2017 № 177 «Об утверждении Положения  о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Селиярово» заменив в подпункте 29 пункта 1 статьи 5 приложения к решению слова «жилых помещений» словами «помещений в многоквартирном доме».
         2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава сельского поселения

                    А.А.Юдин